
2024 CANADIAN ESPORTS CHAMPIONSHIPS
CHAMPIONNATS CANADIENS D'ESPORTS 2024

Results | Résultats (Preliminary | Préliminaire)

Saturday February 10 | Samedi 10 février

35-44 Masters Women | 35-44 maîtres femmes 3 LAPS/TOURS

Pl. Last Name | Nom First Name | Prénom Time w/kg (avg.)  watts (avg.) City | Ville Province Team/Club | Équipe/Club

1 Burgess Lindsay 00:50:27 3.5 190 Langford British Columbia

2 Cabot Morgan 00:50:28 3.3 208 Squamish British Columbia NeXT pb Enshored

3 Ward Jennifer 00:50:29 3.4 246 Victoria British Columbia REVOTR

4 Berthelier Élodie 00:50:33 3.6 197 Saint-Isidore Quebec 5W4T

5 Anseeuw Renee 00:50:33 3.5 160 Calgary Alberta Revolution Velo

6 FitzGerald Kiera 00:52:11 3.5 191 Carleton Place Ontario

7 Hastie Joanne 00:53:41 2.9 208 New Westminster British Columbia Synergy Race Team

8 Borsoi Alicia 00:55:42 3.0 181 Langley British Columbia Synergy Race Team

DNS Mercier Brittany - - - Lethbridge Alberta ATP

45-54 Masters Women | 45-54 maîtres femmes 3 LAPS/TOURS

Pl. Last Name | Nom First Name | Prénom Time w/kg (avg.)  watts (avg.) City | Ville Province Team/Club | Équipe/Club

1 Rossignol Josee 00:50:26 3.4 179 Victoriaville Quebec Écomax/Vélogare

2 Nishimura Tammy 00:50:27 3.4 209 Calgary Alberta Peloton Racing

3 Griffin Celine 00:50:28 3.5 212 Bancroft Ontario

4 Parker Debra 00:50:29 3.5 195 Cranbrook British Columbia KRT/Watt Riot Cycling

5 McCue Lynda 00:50:52 3.4 192 Vancouver British Columbia

6 Clarke Susan 00:51:27 2.9 179 Saskatoon Saskatchewan

7 Sarginson Jill 00:52:11 2.8 226 Kanata Ontario Synergy Race Team

8 Watson Claire 00:52:26 3.5 182 Victoria British Columbia

9 Quapp Ange 00:57:20 2.5 193 Langley British Columbia Synergy Race Team

10 Abbott Karen 01:25:01 1.1 111 Kamloops British Columbia

55-64 Masters Women | 55-64 maîtres femmes 3 LAPS/TOURS

Pl. Last Name | Nom First Name | Prénom Time w/kg (avg.)  watts (avg.) City | Ville Province Team/Club | Équipe/Club

1 Champagne Nathalie 00:50:26 3.6 196 Gatineau Quebec Optimum

2 Bomans Diane 00:50:28 3.5 181 Saskatoon Saskatchewan Aeonian/HPL Cycling

3 Moore Tracy 00:52:02 3.1 203 Vernon British Columbia

4 Vale Jill 00:52:06 3.2 203 Wasaga Beach Ontario NeXt p/b Enshore
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5 Cound Pauline 00:56:02 3.0 160 Calgary Alberta Highwood Cycling

65+ Masters Women | 65+ maîtres femmes 3 LAPS/TOURS

Pl. Last Name | Nom First Name | Prénom Time w/kg (avg.)  watts (avg.) City | Ville Province Team/Club | Équipe/Club

1 Tykoliz Anna 01:03:27 2.4 131 Port Colborne Ontario St. Catharines Cycling Club

2 Delgaty Doreen 01:09:46 1.8 108 Killarney Manitoba

35-44 Masters Men | 35-44 maîtres hommes 3 LAPS/TOURS

Pl. Last Name | Nom First Name | Prénom Time w/kg (avg.)  watts (avg.) City | Ville Province Team/Club | Équipe/Club

1 Zeggelaar Dan 00:45:26 3.9 269 Edmonton Alberta Edmonton Road and Track Club

2 Frechette Carl 00:45:26 4.0 325 Montréal Quebec CC Vélo Optimum

3 Guilbeault Luc 00:45:26 3.8 293 Shawinigan Quebec Rackultra

4 Barnhorst Eric 00:45:26 3.7 300 Brighton Ontario

5 Stewart Deven 00:45:28 3.9 273 Saskatoon Saskatchewan HPL Cycling

6 Johnson Kaj 00:45:28 3.7 269 Kanata Ontario euro-sports

7 Bisson Jonathan 00:45:28 3.9 306 Ottawa Ontario 5.W.4.T/Rouleurs Polo-Vélo

8 Bauer Jesse 00:45:29 4.2 254 Edmonton Alberta Coalition/United Ride Club

9 Downs Matthew 00:45:30 3.7 271 Oakville Ontario Absque Fines pb Wolfe/Peterborough Cycling Club

10 Gavelis Michael 00:45:31 4.1 315 Saskatoon Saskatchewan HPL Cycling

11 Lehmann Erik 00:45:31 3.8 352 Collingwood Ontario Collingwood Collective

12 Langevin Jesse 00:45:31 4.1 277 Carleton Place Ontario

13 Bohachyk Scott 00:45:32 3.7 325 Vancouver British Columbia Glotman Simpson

14 Fry Kyle 00:45:40 4.3 292 Shuniah Ontario Fresh Air Thunder Bay

15 Taylor Drew 00:47:48 3.9 261 Verdun Quebec BAKPDL

16 Matthes Carl 00:47:49 3.8 215 Vancouver British Columbia

17 Goldenberg Ryan 00:51:32 3.1 236 Nutley New Jersey Velocity Fox

18 Ahmed Abdelrahman 00:52:40 3.1 228 St. John's Newfoundland and Labrador

19 Jackson Mark 00:53:38 2.9 269 Spruce Grove Alberta

DNS Boniface Brett - - - Victoria British Columbia Isetta Cycling Team

DNS Bonney Bryan - - - Tillsonburg Ontario

45-54 Masters Men | 45-54 maîtres hommes 3 LAPS/TOURS

Pl. Last Name | Nom First Name | Prénom Time w/kg (avg.)  watts (avg.) City | Ville Province Team/Club | Équipe/Club

1 Perreault Sebastien 00:46:26 3.7 239 Lévis Quebec 5WAT

2 Boileau Greg 00:46:26 3.8 254 Ottawa Ontario Abaque Fines P/B Wolfe Co/Nine2FivePro.com

3 Dumper Jaymi 00:46:26 4.1 259 Nanaimo British Columbia OMG

4 Donnelly Sean 00:46:26 4.2 290 Bradford Ontario

5 Caron Vincent 00:46:26 3.6 249 Longueuil Quebec Optimum/Ibike

6 Daws Mark 00:46:28 3.9 303 Kamloops British Columbia OTR/District Bikes

7 Smith Peter 00:46:34 3.9 268 Esquimalt British Columbia UV
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8 De Borger Michael 00:47:06 3.9 301 Elora Ontario

9 Ford Kevin 00:47:07 3.6 293 Victoria British Columbia Broad Street Breakaway

10 Vandegriend Brian 00:47:28 3.8 296 Coquitlam British Columbia Tri-City Cycling

11 Hamilton Ryan 00:47:42 3.9 288 Cranbrook British Columbia

12 Nickerson Ben 00:49:55 3.4 239 Richmond British Columbia The Coalition/Steveston Velo

13 Colbourne Scott 00:51:32 3.2 230 Gabriola Island British Columbia The Big Ring (TBR)

14 Rabien Roland 00:51:46 2.9 213 Victoria British Columbia Broad Street Breakaway

15 Saranchuk Ryan 00:52:24 3.0 238 Hubley Nova Scotia

16 Zavarise Lee 00:52:39 2.5 270 Nanaimo British Columbia

17 Sweeney Douglas 00:52:39 2.7 230 Elmvale Ontario Drafting Dinos

18 Healey Norman 00:52:41 3.0 276 Sidney British Columbia

DNS Keller Richard - - - Murfreesboro Tennessee NeXT | pb Enshored

DNS Fawcett Robert - - - Squamish British Columbia

DNS Hanson Matthew - - - King City Ontario Toronto Hustle

55-64 Masters Men | 55-64 maîtres hommes 3 LAPS/TOURS

Pl. Last Name | Nom First Name | Prénom Time w/kg (avg.)  watts (avg.) City | Ville Province Team/Club | Équipe/Club

1 Bird Bruce 00:43:56 5.1 409 Scarborough Ontario Draft/Wheels of Bloor

2 Chan Albert 00:50:21 3.1 256 Langley British Columbia

3 Alexandre Patrick 00:50:28 3.4 260 Valleyfield Quebec

4 Holzhuter Pete 00:50:32 3.4 252 Kamloops British Columbia

5 Bauer Mitch 00:50:49 3.2 272 Burlington Ontario

6 Gallo Ron 00:51:51 2.7 243 Prince George British Columbia

7 Adams Mark 00:51:59 2.9 253 Edmonton Alberta Edmonton Road and Track Club

8 Bennett Mark 00:58:53 2.2 211 Mississauga Ontario

65+ Masters Men | 65+ maîtres hommes 3 LAPS/TOURS

Pl. Last Name | Nom First Name | Prénom Time w/kg (avg.)  watts (avg.) City | Ville Province Team/Club | Équipe/Club

1 Zulkoskey Brian 00:50:10 3.7 250 Saskatoon Saskatchewan HPL Cycling

2 Desrosiers Renaud 00:51:12 2.9 232 Québec Quebec

3 Reid Rob 00:51:14 3.4 233 Vancouver British Columbia Glotman Simpson Cycling

4 Dupuis Louis-Pierre 00:53:39 2.9 214 Percé Quebec

5 Van Sevenant Willy 00:54:52 2.8 238 Okotoks Alberta Highwood Cycling Club

6 Bellanger Thierry 00:58:01 2.5 220 Québec Quebec

7 Tykoliz Wally 01:36:57 1.0 82 Port Colborne Ontario St. Catharines Cycling Club

DNS Wall Dave - - - Kingston Ontario

DNS Naranjo Orlando - - - North Vancouver British Columbia
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U17 Women | U17 femmes 3 LAPS/TOURS

Pl. Last Name | Nom First Name | Prénom Time w/kg (avg.)  watts (avg.) City | Ville Province Team/Club | Équipe/Club

1 Lehmann Julia 00:51:10 3.8 201 Collingwood Ontario Collingwood Collective

Junior Women | Junior femmes 3 LAPS/TOURS

Pl. Last Name | Nom First Name | Prénom Time w/kg (avg.)  watts (avg.) City | Ville Province Team/Club | Équipe/Club

1 Geertsema Cadie 00:53:17 3.3 194 Chesterville Ontario Ottawa Bicycle Club

2 Hamilton Keely 00:54:09 3.2 174 Cranbrook British Columbia

U17 Men | U17 hommes 3 LAPS/TOURS

Pl. Last Name | Nom First Name | Prénom Time w/kg (avg.)  watts (avg.) City | Ville Province Team/Club | Équipe/Club

1 Nickerson Ryan 00:47:17 3.8 245 Richmond British Columbia ESCAPE VELOCITY / DEVO

2 Henri Edouard 00:47:18 4.1 217 Laval Quebec Espoirs Laval Planète Courrier

3 Duell Connor 00:47:18 4.8 225 Lethbridge Alberta AF PB Wolfe

4 Smith Elyas 00:49:49 3.5 187 Courtenay British Columbia Trail Bicycle Cycling Team

5 Purdy Jack 00:50:07 3.5 222 Calgary Alberta bicisport

DNS Tyers Joshua - - - newcastle Ontario

Junior Men | Junior hommes 3 LAPS/TOURS

Pl. Last Name | Nom First Name | Prénom Time w/kg (avg.)  watts (avg.) City | Ville Province Team/Club | Équipe/Club

1 Péloquin Raphel 00:46:07 4.1 254 St-Bruno-de-MontarvilleQuebec espoir quilicot u19

2 Zabolotney Colton 00:46:08 4.3 254 Three Hills Alberta PNW Racing/The Bike Shop Racing

3 Sanscartier Clovis 00:46:08 4.8 251 Beaconsfield Quebec Club Cycliste Alliance

4 Motai Loki 00:47:14 3.9 244 Courtenay British Columbia Rhino/Trail Bicycle Cycling Team

5 Glavich Matthew 00:47:35 4.1 279 Stoney Creek Ontario Ignite Junior Cycling

6 Zikovitz Evan 00:48:17 4.5 242 Ottawa Ontario Ottawa Bicycle Club

DNS Harris Jack - - - Toronto Ontario Ignite Junior Cycling
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2024 CANADIAN ESPORTS CHAMPIONSHIPS
CHAMPIONNATS CANADIENS D'ESPORTS 2024

Results | Résultats (Preliminary | Préliminaire)

Sunday February 11 | Dimanche 11 février

Elite Women | Élite femmes 4 LAPS/TOURS

Pl. Last Name | Nom First Name | Prénom Time w/kg (avg.)  watts (avg.) City | Ville Province Team/Club | Équipe/Club

1 Gagnon Michelle 01:02:34 3.8 217 Québec Quebec

2 Loutfi Zeina 01:02:35 3.2 180 Outremont Quebec REVOLUTION VELO

3 Keller Monilee 01:02:36 3.6 183 Redmond Washington AEO Racing

4 Penner Tiffany 01:02:36 3.4 198 Winnipeg Manitoba Abus-Synergy

5 Lawson Mairen 01:02:36 3.3 215 Grande Prairie Alberta Independent

6 Adam Zoe 01:02:50 3.8 237 Winnipeg Manitoba Milton Women's U23 Project

7 Paquet Myriam 01:03:44 4.0 219 Montréal Quebec Twenty24 Virginia Blue Ridge

8 Calder Justine 01:04:43 3.6 222 Shawnigan Lake British Columbia Element Race Team

9 Yazar Özge 01:10:07 3.1 175 Vancouver British Columbia Esports: REVO, Road: RedKilo

Elite Men | Élite hommes 4 LAPS/TOURS

Pl. Last Name | Nom First Name | Prénom Time w/kg (avg.)  watts (avg.) City | Ville Province Team/Club | Équipe/Club

1 Thrall Thomas 00:56:35 4.2 319 Wakeforest North Carolina NeXT pb Enshored

2 Muir Warren 00:56:35 4.2 306 Calgary Alberta The Bike Shop Racing Team

3 Brignall Benjamin 00:56:36 4.0 314 Spruce Grove Alberta Rhino Racing

4 Leclerc Jean-Philippe 00:56:37 4.2 303 Montreal Quebec Restart p/b Alex Coh

5 Harris Patrick 00:56:37 4.8 317 Toronto Ontario Hustle Pro Cycling

6 Willson Connor 00:56:38 4.6 338 Collingwood Ontario

7 Gingras Simon 00:56:41 4.5 257 Lorraine Quebec Espoirs Quilicot

8 Martins Henrique 00:56:41 4.4 280 Gatineau Quebec Espoirs Quilicot

9 Josh Sam 00:56:43 4.2 344 Vancouver British Columbia

10 Harris Owen 00:56:43 4.5 334 Vancouver British Columbia Future Racing

11 Fleury-Nadeau Samaël 00:56:59 4.5 322 Saint-Agapit Quebec TaG Cycling Race

12 Olsen Brad 00:57:02 4.1 267 Vernon British Columbia Restart

13 Rae Jeremy 00:57:06 4.1 290 Hamilton Ontario Ascent Cycling

14 Beaulieu Jean-Christophe 00:58:46 3.4 259 Plaisance Quebec Apex Flinks

15 Audet Anthony 00:59:29 4.6 315 Maria Quebec CC de l'académie

DNS Bradwin Max - - - Guelph Ontario Ascent Cycling Team
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